Решение №8

Президиума Российского психологического общества

от 15 февраля 2017 года г. Москва

Слушали:

О работе секций РПО (докладчик - С.В.Леонов).

     Решили:

Утвердить отчет о работе секций РПО.

Просить руководителей секций представить отчеты о работе секций в срок до

15 марта 2017г.  для ее размещения на сайте РПО.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев